



FABRICA DE JABON LA CORONA, S.A. DE C.V.
 Carlos B. Zetina No. 80 Parque Industrial Xalostoc 55348. Ecatepec, Estado de Mexico.
 Tel.: (55) 5747 4545 y (55) 4749 4545 RFC FJC780315E91
 601 General de Ley Personas Morales
 www.lacorona.com.mx
TIPO DE COMPROBANTE: I Ingreso

FACTURA

FECHA FACTURA					No. FACTURA	
2020-06-02T09:55:16					FBIR188955	
C.T.	TIPO	AGENTE ZONA	VIAJE	FECHA DE VIAJE		
01	06	050 3084	5351	03/06/2020		
SU PEDIDO NUMERO Y FECHA				CONDICIONES DE PAGO		
:BJX7088				30/05/2020		15 Dias
NUMERO DE CONTROL Y FECHA						
91314896			30/05/2020			
OBSERVACIONES E INSTRUCCIONES						
DOMICILIO FISCAL ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. AV. RESTAURADORES OTE. NO. EXT.1001 NO. INT.2 LEON DE LOS ALDAMAS, GUANAJUATO. CP.37490						
LEON DE LOS ALDAMAS, GUANAJUATO						

LUGAR DE EXPEDICION						
BLVD. SOLIDARIDAD #5886 FRACC. CIUDAD DE LOS OLIVOS 36544 IRAPUATO 0 6274009 - 6261632						
DATOS DEL CLIENTE						
00728076 R.F.C.: ECO061122F78 . ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. AV.RESTAURADORES OTE. #1001-INT.2 LOS ARCOS 37490 LEON DE LOS ALDAMAS, LEON, GUANAJUATO ENTRE: RUMBO A CONALEP						

PRODUCTO	CODIGO	PRODUCTO	CANTIDAD	Clave	UNIDAD	PRECIO	DESCUENTOS	VALOR	VALOR	TASA 002.(IVA)	IMPORTE	IMPORTE TOTAL
ClaveProdServ	BARRAS	MARCA Y DESCRIPCION		Unidad		LISTA		UNITARIO	SUBTOTAL	%		
40450	47131811	7501026004506 ROMA 10 KGS	100	XSA	Saco	264.55	2,116.40	243.39	24,338.60	16	3,894.18	28,232.78
40454	47131811	7501026004605 ROMA 10P 1 KG	50	XBX	Caja	270.00	1,080.00	248.40	12,420.00	16	1,987.20	14,407.20
40457	47131811	7501026004629 ROMA 40P 250 G	20	XBX	Caja	271.55	434.48	249.83	4,996.52	16	799.44	5,795.96

Entregar de 800 a 1330
 Entregar de 800 a 1330

DEBO (EMOS) Y POR ESTE PAGARE ME(NOS) OBLIGO (AMOS) A PAGAR A LA VISTA INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE FABRICA DE JABON LA CORONA, S.A. DE C.V. EN ESTA PLAZA O EN CIUDAD DE MEXICO A ELECCION DEL TENEDOR VALOR DEL LA MERCANCIA QUE COMPRE (AMOS) Y RECIBI (MOS) DE CONFORMIDAD POR LA CANTIDAD DE

TOTALES	170	3,630.88	41,755.12	6,680.82	48,435.94
----------------	-----	----------	-----------	----------	-----------

(CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 94/100 M.N.)

FAVOR DE PAGAR ANTES DEL 18/06/2020

NOMBRE Y FIRMA DEL SUSCRIPTOR

USO CFDI G01-ADQUISICION DE MERCANCIAS Numero de Referencia 0072807626
 FOLIO FISCAL (UUID) 8CF6B669-B7C7-4758-98CD-C2A72DFE66A9
 No. SERIE DEL CERTIFICADO SAT 00001000000412070404
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION 2020-06-02T09:57:31
 No. SERIE DEL CERTIFICADO EMISOR 00001000000502620158
 FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI 2020-06-02T09:55:16
 MONEDA MXN-PESO MEXICANO
 TIPO DE CAMBIO 1.00000
 METODO DE PAGO PPD Pago en parcialidades o diferido
 FORMA DE PAGO 99 Por definir

REFERENCIAS BANCARIAS
 BANCOMER CONVENIO CIE 006610 CLABE 012180004434514102
 BANAMEX CTA 4139-6 SUC.870 CLABE 002180087000413965
 SANTANDER CTA 16000000355 CLABE 014180160000003552



siyao+mMHKAWhQtCMyZntUVgdRFvuWrAtzVBqHUUeJEWAAcEgTV/OLPFSZrPNXPxGmo7SR10DI9kCFzkV7LP2/TgwllQfQ4QtkhHKFJVC/iQfdhV8ncIscoDhllgaN9vQKAlQSiAHvgPksTI3alrx3EplREpe08aaWZgWw9z4nHnEMEBfLh/bAB9bZ4W59V2fwG5NSJUUm2ve
 iqu/tSWMjms01dc5CVVGXdpGU8keQhkeZ20jaDpt3+MgWjZpqRBQa7vB6OCIs68FWQxDFiFl3LkGgRKVZhVzSmEfvVks6kT2dPpt06dvateYqv3cYVYQ0LPRC6/G9gqe8169NXXQ==

SELLO DIGITAL SAT

rICcHDWExGBZtmiWHGK/coIiuqa02vjxs+21Er0/0E+QuaT2XNUBXpThPQ4coyfBHBpYk51NxVS8y4VultbyHm4VPcRzDDeaMT6/r2DaPUE9gPQ7p11fwz86H0ZhmYe+B0xkJlaVw80SzmFGy02muWMJKivMDBJxiozviV8dQJVo0x93d5OR8e36UvdSt/NOHY0tyEJIPw
 WhtQFtEtrv0z9dPCeLXY1cwaIR5LJteUVnTptkaZ1FBneYjiW0LAq+VdUd2i/TDM6v4yOAFPAEPrnmvS0aJftjt9HFWA3HOFj2lutcLxcVv2w26KPWcEEduL6+12TFNve51o7yB+w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|8CF6B669-B7C7-4758-98CD-C2A72DFE66A9|2020-06-02T09:57:31|FJC780315E91||siyao+mMHKAWhQtCMyZntUVgdRFvuWrATzVBqHUueuJEwAACegTV/OLPFSZrpNXPxGmo7SR10DI9kCFzkV7LP2/Tgw11QfQ4QtkhHKFJVC/iQfdhV8ncIscoDh11gaN9
vQKa1QSiaHvgPksTI3a1rx3EplREpe08aaWZgWw9z4nHnEMEBfLh/bAB9bZ4W59V2fwG5NSJUm2veiqU/tSWMjSm01dc5CVVGXdpGU8keQhkeZ2OjaDpt3+MgWjZpqRBQa7vB6OCIs68FWQxDFiFl3LkGgRKVZhVZSmeFvVks6kT2dPPto6dvateYqv3cYVJYQ0LPRC6/G
9gqe8169NXXQ=|00001000000412070404||